-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  1/2

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  43/2008 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

82/2008

12/12/2008

82/2008

ANGEOMED COM. DE PROD. HOSP. LTDA EPP     (2937)

1 0,011  33,00DICLOFENACO DE POTASSIO 50 MG 3000

5 0,098  98,00GLIMEPIRIDA 2 MG 1000

6 0,066  33,00CLORIDRATO DE FENITOÍNA 100 MG 500
164,00Total do Fornecedor:

CENTERMEDI COM DE PROD HOSP LTDA     (3104)

3 0,118  35,40CARDILOL 6,25 MG 300

4 0,099  49,50MONONITRATO DE ISOSSORBIDA 20 MG 500

7 0,092  46,00CLORIDRATO DE CLORPRAMAZINA 100 MG 500

8 0,049  147,00CLORIDRATO DE FENOBARBITAL 100 MG 3000

11 0,309  61,80DIPIRONA 500 MG 1 ML INJETAVEL 200

12 0,185  370,00LEVOTIROXINA SÓDICA 100MG 2000

13 0,021  10,50MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 2 MG 500

15 0,149  223,50LEVODOPA + CARDIDOPA 25/250 MG 1500

16 0,039  78,00CLORIDRATO DE IMIPRAMINA 25 MG CP 2000

18 56,69    1.700,70LANSOPRAZOL + CLARITROMICINA + AMOXILINA 30 MG/500 MG/500MG C/
56 CP

30

22 0,498  74,70ÁCIDO VALPRÓICO + VALPROATO DE SÓDIO 300 MG 150

23 0,044  88,00SULFA + TRIMETR 400 X 80 MG 2000
2.885,10Total do Fornecedor:

DIMEOESTE DISTR. DE MEDIC. OESTE LTDA EPP     (1831)

9 0,03    120,00PARACETAMOL 750 MG 4000

10 0,039  78,00CLORIDRATO DE RANITIDINA 150 MG 2000

14 0,008  80,00ACIDO ACETILICO SALICILICO 100MG 10000

O Prefeito Municipal,  IVO JOSÉ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente
pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

(em Reais R$)

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

82/2008

43/2008-PR

PREGÃO PRESENCIAL

29/12/2008

29/12/2008e )  Data da Adjudicação: 1Sequência:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA AOS PACIENTES QUE
NECESSITAREM.

f  )  Objeto da Licitação

Total do ItemQuantidade Preço Unitário

SÃO BERNARDINO,   29   de  Dezembro   de   2008. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSÉ LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL

-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  2/2

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  43/2008 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

82/2008

12/12/2008

82/2008

DIMEOESTE DISTR. DE MEDIC. OESTE LTDA EPP     (1831)

17 1,14    171,00BRAMETO DE OTILONIO 40 MG 150

19 0,169  169,00GLIMEPIRIDA 4 MG 1000

20 0,72    72,00HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO 62 MG/ML SUSPENSÃO 100

21 0,01    20,00PROPRANOL OL 40 MG COMPRIMIDO 2000
710,00Total do Fornecedor:

PROMEDIC A . G KIENEN & CIA LTDA ME     (3054)

2 0,19    19,00CIMETIDIDA 300MG/2ML 100
19,00Total do Fornecedor:

3.778,10Total Geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.052.3.3.90.00.00.00.00.00 (75),  2.052.3.3.90.00.00.00.00.00 (156),  2.052.3.3.90.00.00.00.00.00 (186)

SÃO BERNARDINO,   29   de  Dezembro   de   2008. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSÉ LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL